
9,5

Baguette, viennoiserie

Jus de fruit frais pressé

orange ou pamplemousse

Une boisson chaude au choix*

Garnitures : Confiture, Nutella et beurre

13,5

Baguette, viennoiserie

Jus de fruit frais pressé

orange ou pamplemousse

Oeuf au plat (nature ou bacon)

ou Oeufs brouillés

Une boisson chaude au choix*

Garnitures : Confiture Nutella et beurre

Oeufs brouillés ou au plat 6,0

Oeufs brouillés ou au plat avec bacon 7,0

*hors boissons alcoolisées

Coca, Coca cherry, Coca zero 33cl

Limonade artisanale La Mortuacienne 33cl

Sprite 25cl

Orangina 25cl

Fanta orange 25cl

Tropico 25cl

Redbull 25cl

Schweppes Tonic ou Agrum 25cl

Schweppes Premium 20cl
Ginger beer ou Hibiscus 
Supplément sirop Monin

Thé glacé pêche 40cl

Citronnade 40cl

Citronnade à l’hibiscus 40cl

Infusion fraîche gingembre et citron 40cl

5,6
5,6

5,6
5,6
5,6
7,0
5,6
5,6

0,1

6,5

6,5

6,5

6,5

CLEAN JUICE P’TIT COCO 25cl 8,0

(demander la recette de saison)

Fruits frais pressés à froid à l’extracteur de jus

JUS D’AGRUMES FRAIS PRESSÉS 25cl 6,5
Orange, Citron ou Pamplemousse

COLLECTION JUS DE FRUITS CARAÏBOS 25cl 5,0
Jus de fruits, Boissons aux fruits, Nectars de fruits
Orange, Pomme, Ananas, Tomate, Abricot, Lycee, 
Fruit de la passion, Cranberry, Mangue, Framboise

Vittel 25cl 5,1

Perrier 33cl 5,6

PRIX NETS EN EUROS TAXES ET SERVICE COMPRIS. 
LA MAISON N’ACCEPTE PAS LES CHÈQUES
NET PRICES IN EUROS, TAXES AND SERVICE INCLUDED. 
THE HOUSE DOESN’T ACCEPT CHECKS.

OUVERT TOUS LES JOURS
OPEN EVERY DAY

Croissant 2,0 Baguette

Confiture, Nutella et beurre

2,0

Pain au chocolat 2,2

Expresso     , Allongé
Décaféiné
Expresso     Noisette
Double expresso 

Chocolat noir 
Maison à l’ancienne
Chocolat blanc
Chocolat viennois

2,6
2,6
2,8
4,8

5,6

5,6
6,5

Cappuccino
Café viennois
Café     crème

Lait chaud

6,5
6,5
4,8

4,0

Lait d’avoine végétal disponible

sur demande (+0,2€)

5,5

CEYLAN
Thé noir - Orange Pekoe

EARL GREY IMPERIAL
Thé noir – Bergamote

EMPEREUR CHEN-NUNG-
CHINE FUMÉ

Thé noir fumé

THÉ VERT FUJI-YAMA
Thé vert – Japon

CASABLANCA
Menthe Nana & Bergamote

THÉ BLEU DES LÉGENDES
Thé bleu – Agrumes

BLANC & ROSE
Thé blanc – Chine

ROUGE MÉTIS
Rooïbos rouge – sans théine

CHAMOMILLA
Camomille sauvage

VERBENA CITRIODORA
Verveine odorante

BRIOCHE PERDUE
pomme caramélisée au beurre salé

CRÈME BRÛLÉE AU POP-CORN

MOUSSE AU CHOCOLAT
sarrasin soufflé, caramel au beurre salé

CRUMBLE POMME-RAISIN À LA CANNELLE
sirop d’érable, glace vanille

TIRAMISU POIRE-CRÈME DE MARRON

CAFÉ OU THÉ GOURMAND

9,0

8,5

9,0

8,5

9,0

10,5

GLACES ARTISANALES

COUPE DE GLACE OU SORBET AU CHOIX
3 BOULES
(vanille, chocolat, citron, fraise)

7,5

CRÊPES

NUTELLA, CONFITURE OU SUCRE
CARAMEL AU BEURRE SALÉ

6,5
7,0
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